копия:

Приказ № 420

от 13.09.06 г.

О командировке

Для поездки на совещание  в  Министерство образования приказываю:

1. Выезжаю в г. Саратов с 14.09.06 по 15.09.06 г., со мной Заушников В.Ю., водитель управления образования.

2. Исполнение обязанностей возлагаю на заместителя управления образования Семкину Т.И.

3.  Главному бухгалтеру Васильевой Л. П. оплатить командировочные расходы.

И.о. начальника управления образования:

Н.В. Саврасова
Верно:

копия:

Приказ № 420

от 13.09.06 г.

О командировке

Для поездки на совещание  в  Министерство образования приказываю:

1. Выезжаю в г. Саратов с 14.09.06 по 15.09.06 г., со мной Заушников В.Ю., водитель управления образования.

2. Исполнение обязанностей возлагаю на заместителя управления образования Семкину Т.И.

3.  Главному бухгалтеру Васильевой Л. П. оплатить командировочные расходы.

И.о. начальника управления образования:

Н.В. Саврасова

Верно: